

JADŁOSPIS OBOWIĄZUJĄCY
OD DNIA 08.09.2025 DO DNIA 12.09.2025

	ŚNIADANIE +PODWIECZOREK	DRUGIE DANIE	ZUPA 160ml
PONIEDZIAŁEK		Klopsy drobiowe w paprykowym sosie z kaszą gryczaną i sałatką z buraczków - 200gr Składniki; mięso drobiowe, papryka, pomidor, marchewka, masło i śmietana (z mleka) nać pietruszki, jajko, mąka pszenna , jabłko, cebulka, koperek, oliwa z oliwek, sól, pieprz - 200gr	Zupa brokułowa (woda, masło , brokuł, ziemniaki, suszone pomidory,, marchewka, pietruszka, seler , por, koper, śmietana z mleka , sól, pieprz)
WTOREK		Udko drobiowe w ziołach z pieca z ziemniakami i kapustą w śmietanie - 200gr Składniki; mięso drobiowe, ziemniaki , biała kapusta, koper, śmietana z mleka , marchewka, oliwa z oliwek, sól, pieprz - 200gr	Krupnik (woda, kasza jęczmienna, mięso drobiowe ziemniaki, seler , marchewka, pietruszka, por, sól, pieprz)
ŚRODA		Placki ziemniaczane z tzatzikami - 200gr Składniki; ziemniaki, cebula, marchew, kabaczek, mąka pszenna, jajka, ser biały, śmietana z mleka , ogórek zielony, czosnek, koper, oliwa z oliwek, pieprz, sól - 200gr	Zupa ogórkowa (woda, masło , ogórek kiszony, ziemniaki, marchewka, pietruszka, seler , por, koper, śmietana z mleka , sól, pieprz)
CZWARTEK		Roladka wieprzowa nadziewana selerem i marchewką paryską w pieczeniowym sosie z ziemniakami i sałatą lodową z marchewką i kukurydzą - 200gr Składniki; mięso wieprzowe , masło , marchewka paryska, seler, mąka pszenna, musztarda francuska z gorczycą natka pietruszki, ziemniaki, koper, oliwa z oliwek, sałata lodowa, sól, pieprz - 200gr	Rosółek ryżowy (woda, mięso drobiowe, ryż, marchewka, pietruszka, seler , por, sól, pieprz)
PIĄTEK	2.	Pierogi z owocami w śmietankowej polewie - 200gr Składniki; mąka pszenna , jaja, śmietana z mleka , ziemniaki, biały ser z mleka , owoce sezonowe, oliwa z oliwek, cukier, sól - 200gr	Zupa jarzynowa (woda, kalafior, brokuł, brukselka, groszek zielony, ziemniaki, koper, marchewka, pietruszka, seler , cebula, por, jogurt naturalny z mleka , sól, pieprz)
ALERGENY:			